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Odinstalowanie programu IN-FORM SQL

Chcesz odinstalowaé IN-FORM w wersji SQL, poniewaz nie jest juz potrzebny na PC / serwerze?
Moze masz nowy komputer / serwer, twéj IN-FORM SQL zostat zainstalowany jako wersja do testéw?

Nasz samouczek krok po kroku pokaze Ci, jak pozby¢ sie z komputera/serwera programu IN-FORM oraz
zainstalowanej razem z nim instancji SQL!

Wazne uwagi przed rozpoczeciem operacji:

e Jesli program IN-FORM zostat przeniesiony na nowy serwer/komputer, odinstaluj program z poprzedniegj
lokalizacji tylko wtedy, gdy masz pewnos$¢ ze w nowej lokalizacji IN-FORM dziata poprawnie i wszystkie dane
zostaty przestane.

e Jesli nie masz pewnosci co do podejmowanych krokow, skontaktuj sie z administratorem systemu.

e Przeczytaj instrukcje zanim przystgpisz do dezinstalaciji.

Instrukcja:

Usuniecie Microsoft SQL Server

1. Uruchom "Panel sterowania” w Windows i wybierz "Programy i funkcje".

& Programy i funkcje

« v 4 [ > Panelsterowania > Wszystkie elementy Panelu sterowania > Programy i funkcje

Strona gléwna Panelu
sterowania

Wyswietl zainstalowane
aktualizacje

& Wiacz lub wylacz funkcje
systemu Windows

Odinstaluj lub zmieri program

Aby odinstalowac program, zaznacz go na liscie, a nastepnie kliknij przycisk Odinstaluj, Zmieri lub Napraw.

Organizuj »  Odinstaluj/Zmien

Nazwa

7@ Microsoft OneDrive

[ Microsoft PowerPoint Viewer

[3 Microsoft SQL Server 2005 Backward compatibility

{3 Microsoft SQL Server 2008 R2 Command Line Utilities
{3 Microsoft SQL Server 2008 R2 Native Client

|3 Microsoft SQL Server 2008 Setup Support Files

{3 Microsoft SQL Server 2012 Native Client

|3 Microsoft SQL Server 2014 (64-bit)

{3 Microsoft SQL Server 2014 Setup (English)

|3 Microsoft SQL Server 2014 Transact-SQL ScriptDom
[ Microsoft Visual C++ 2005 Redistributable

[®] Microsoft Visual C++ 2005 Redistributable

[ Microsoft Visual C++ 2008 Redistributable - x64 9.0.2...
[ Microsoft Visual C++ 2008 Redistributable - x64 9.0.3...
[ Microsoft Visual C++ 2008 Redistributable - x86 9.0.2...
[ Microsoft Visual C++ 2008 Redistributable - x86 9.0.3...
[ Microsoft Visual C++ 2010 x64 Redistributable - 10.0....
[ Microsoft Visual C++ 2010 x86 Redistributable - 10.0....

jﬁjMicvosoft Visual C++ 2012 Redistributable (x64) - 11.0...
gMicrosoft Visual C++ 2012 Redistributable (x86) - 11.0...
ﬁjMicrosoft Visual C++ 2013 Redistributable (x64) - 12.0...

|3 Microsoft VSS Writer for SQL Server 2014
@ Mozilla Firefox 62.0.2 (x64 pl)
') Mozilla Maintenance Service

Wydawca

Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Microsoft Corporation
Mezilla

Mozilla

Zainstalow
28.09.2018
30.03.2018
12.07.2018
12.07.2018
12.07.2018
02.07.2018
02.07.2018
05.07.2018
02.07.2018
02.07.2018
10.11.2016
10.11.2016
30.03.2018
10.11.2016
30.03.2018
10.11.2016
10.11.2016
10.11.2016
20.06.2018
01.10.2018
20.06.2018
02.07.2018
28.09.2018
29.06.2018

j Microsoft Corporation Link do Pomocy: http://go.microsoft.com/fwlink/?Linkld=154582

Rozmiar
109 MB
99,3 MB
457MB
714MB
9,70 MB
389MB
8,60 MB

50,9 MB
6,18 MB
9,69 MB
857MB
1,62 MB
836 KB
18,0MB
20,3 MB
T73KB
222 MB
20,5 MB
17,3MB
20,5MB
2,98 MB
152 MB
278 KB

Wersja
18.151.0729.0012
14.0.4763.1000
8.05.2309
10.50.1600.1
10.50.1600.1
10.3.5500.0
11.2.5643.3

12.2.5000.0
12.2.5000.0
8.0.61001
8.0.59193
9.0.21022
9.0.30729
9.0.21022
9.0.30729.4148
10.0.40219
10.0.40219
11.0.61030.0
11.0.61030.0
12.0.30501.0
12.2.5000.0
62.0.2

61.0

. ] X

gramy i funkcje 0
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Mozesz takze przejs¢ do "Aplikacje i funkcje" za pomocg "Ustawienia" Uruchom "Panel sterowania" w Windows i

wybierz "Programy i funkcje".

Ustawienia

(@ Strona gtéwna Apllkaqe i funije

| Znajdz ustawienie £

Microsoft SQL Server 2008 R2 Command Lin...
Aplikacje

Aplikacje i funkcje Microsoft SQL Server 2008 R2 Native Client

iji

Microsoft SQL Server 2008 Setup Support Files

0 Mapy offline
Microsoft SQL Server 2012 Native Client

[ Aplikacje dla witryn internetowych

Microsoft SQL Server 2014 (64-bit)
¥  Qdtwarzanie wideo

Aplikacje domysine E

-0

Autostart

12.07.2018

715 MB
12.07.2018

9,71 MB
12.07.2018

39,0 MB
02.07.2018

8,60 MB
02.07.2018

05.07.2018

Modyfikuj  Odinstaluj

2. Wybierz Microsoft SQL Server 2014 (64-bitowy), a nastepnie kliknij "Odinstaluj".
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3. Teraz wybierz opcje "Remove" w nowo otwartym oknie dialogowym.

T SOL Server 2014 e

Lp Add
gﬁ Choose this option to add features.

Repair
N Choose this option to repair the product.

Remove
Choose this option to remove the product.

4. Nastepnie wybierz SQL Server "INSOFTWARE" uzywany dla IN-FORM i kliknij ,Next”.

72 Remeve SOL Server 2014

- | b4
Select Instance
Specify the instance of SQL Server to modify.

Global Rules Select the instance of SOL Server to remove. To remove Management Tools and shared features anly,
Select Instance select "Remeve shared festures only” and then chick next.
Select Features Instance to rermove faatures from:
Feature Rules INSOFTWARE v
Ready to Remove
Remaval Progress Installed instances:
Complete | Instance Mame Instance ID Features Edstion Version

| INSOFTWARE MSSOLIZINSOFT... | SOLEngine SOLEng.. |Express 12.2.5000.0

< Back MNext > Cancel Help
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5. Dokonaj wyboru w sposdb pokazany na ponizszym rysunku i naciskaj ,Next”, dopoki serwer nie zostanie
odinstalowany.

7 Remove SQL Server 2014 - O >

Select Features

The SQL Server features on this computer are shown below. To remove a feature, select the checkbox next to the feature

name,
Global Rules Features: Description:
Select Instance INSOFTWARE

Select Features Database Engine Services

Feature Rules S0L Server Replication

Ready to Remove Redistributable Features

Removal Progress

Complete

Select All Unselect All

< Back Mext = Cancel Help
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Usuniecie baz danych IN-FORM

6. Po odinstalowaniu instancji SQL Server mozna teraz usung¢ folder zawierajacy bazy danych IN-FORM :

[ ]
o Wejdz do ,Program Files"
e Teraz otworz folder "Microsoft SQL Server".
[ ]
I M 5 | Microsoft SQL Server

“ Narzedzia gtowne Udostepnianie Widok

&« = v 4 > Ten komputer > Windows (C:) > Program Files > Microsoft SQL Server

A
A

Nazwa Data modyfikacji
s Szybki dostep
I Pulpit * ol
ulpi
3 90
‘7 Pobrane g 100
| Dokumenty # 110
&=/ Obrazy * 120
Diagnoza Client SDK
magazyn MSSQL12.INSERTGT
MSSQL12.INSOFTWARE
Nowy folder
¢@ OneDrive

8 Ten komputer
[£ Dokumenty
D Muzyka
_J Obiekty 3D
[&] Obrazy
& Pobrane
I Pulpit
B wideo
e Windows (C:)
= RECOVERY (D:) i

Elementy: 8  1zaznaczony element

Typ

Folder plikow
Folder plikéw
Folder plikow
Folder plikéw
Folder plikéw
Folder plikow
Folder plikow
Folder plikow

Rozmiar

v o

Aby to zrobi¢, otwdrz lokalny dysk, na ktérym zainstalowano SQL Server (domysinie C:)

Po kliknieciu prawym przyciskiem myszy na folderze "MSSQL12.INSOFTWARE" wybierz "Usun".

- o X
(7]

Przeszukaj: Microsoft SQL Ser 0

Catkowicie usungte$ SQL Server z bazami danych IN-FORM.
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Usuniecie ustug platformy IN-Software APP i folderu IN-FORM

7. Nastepnie usun ustugi platformy IN-Software APP, wykorzystujgc do tego instalator znajdujgcy sie w folderze
INFORM

Jesli nie masz pewnosci, gdzie znajduje sie ten folder, mozesz znalez¢ Sciezke ze skrétu na pulpicie.

Kliknij prawym przyciskiem myszy na skrét do programu IN-FORM.
Wybierz "Wiasciwosci".

Teraz wybierz zaktadke "Skrot".

Tutaj mozesz zobaczy¢ sciezke (w przykfadzie C:\)

fﬂ Wiasciwosci: IN-FORM PROfessional X

Ogélne Skrdt  Zgodnosé Zabezpieczenia Szczegdly Poprzednie wersie
N ‘ IN-FORM PROfessional
&

Typ docelowy: Aplikacja

Lokalizacja docelowa: Program

Element docelowy: l J
Rozpocznij w: C:INFORM\Program \
Klawisz skrotu: lBrak |
Uruchom: Nomalne okno v
Komentarz: [ ’
Otworz lokalizacje pliku Zmien ikone... | | Zaawansowane...

Bedac w folderze INFORM przejdz do podfolderu Program, a nastepnie Setup i dalej Platform. Uruchom instalator
plikiem Setup o typie Aplikacja. W oknie instalacji przejdz Dalej i wybierz opcje odinstalowania ustug platformy.
Sfinalizuj proces usuniecia ustug przechodzac przez dalsze etapy w oknie instalatora.

8. Nastepnie usun folder INFORM, wraz z catg jego zawartoscia.
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